ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2022г.                                                                             № 2
с. Новопокровка
Об утверждении Стандарта качества предоставления муниципальных
услуг (выполнения работ) муниципальным бюджетным учреждением «Новопокровский  центр культуры» Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Стандарт качества предоставления муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальным бюджетным учреждением «Новопокровский центр культуры» Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Новопокровского
 сельского поселения                                                   Ю.Г. Канунников
[bookmark: _GoBack]

ГЛАВА

НОВОПОКРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

24

.

01

.202

2

г.

№

2

с.

Новопокровка

Об утверждении Стандарта

качест

ва предоставления муниципальных

услуг (выполнения работ)

муниципальным бюдже

тным учреждением

«Новопокровский

центр культуры» Новопокровского

сельского поселения

Горьковского муниципального района Омской области

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного коде

кса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом

Новопокровского

сельского поселения

Горьковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить

Стандарт

качества предоставления муниципальных

услуг (выполнения работ)

муниципальным бюдже

тным

учреждением

«Новопокровский

центр культуры»

Новопокровского

сельского поселения

Горьковского муниципального района Омской области

.

2.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава

Новопокровского

сельского пос

елен

ия

Ю.Г. Канунников